关于举办宁夏师范学院专场招聘会的

通知

平罗工业园区各企业：

为更好的解决我县企业用工需求问题，助推企业发展，积极

响应工信厅“服务月活动”，给企业添动力，平罗县中小企业公

共服务中心联合平罗县工业和信息化局、平罗县人力资源和社会

保障局决定举办一场校园专场招聘会，现将相关事宜通知如下：

一、举办时间及地点

时间：6 月 15 日（星期二）

地点：宁夏师范学院

二、活动内容

平罗县有用工需求的企业与宁夏师范学院毕业生双向洽谈交

流现场招聘。（目前初步收集 13家企业用工需求 274 人）

三、相关专业

汉语言文学、秘书学、计算机科学与技术、统计学、电气工

程及其自动化、电子信息工程、化学、应用化学、化学工程与工

艺、艺术设计学、环境设计等专业。

四、联系人及联系电话

高敏 15202628486

五、有关要求

1.各企业要高度重视，按要求积极组织专员参加活动。

2.疫情期间，请参与人员全程佩戴口罩，做好疫情防护工作。

3.请参与人员提前安排好各项工作，保证全程按时参加，并

遵守活动现场秩序。

4.由平罗县中小企业公共服务中心组织专车于6月15日8:30

在平罗县人民政府统一乘车至宁夏师范学院招聘现场。

5.各企业准备好招聘简章及企业简介展示展架。

平罗县中小企业公共服务中心

2021 年 6 月 11 日